
 

Resultat av valg i NLR SA region Østlandet 2026  
Her er resultatet av valget av årsmøteutsendinger, medlemmer i regionutvalg og regional valgkomité i Norsk Landbruksrådgiving SA region Østlandet.  

Norsk Landbruksrådgiving SA (NLR SA) ble stiftet i august 2023 og var operativt fra 1. januar 2024. NLR SA er organisert som et samvirke og har fokus på 
medlemsdemokrati og eierstyring. Årsmøtet er høyeste organ. Medlemmene har nå valgt årsmøteutsendinger fra de seks regionene i NLR SA, til årsmøtet i NLR SA, 
16. april 2026. De som blir valgt som årsmøteutsendinger fra en region utgjør også regionutvalget i regionen. Regionutvalget er nivået mellom medlemmene i 
regionen og årsmøtet i NLR SA. Les mer på nlr.no/medlem  

Den regionale valgkomiteen for NLR SA region Østlandet la fram sin innstilling i desember: Se valgkomiteens innstilling  

Etter det gikk det ut oppfordring om å komme med benkeforslag som en utfordring til valgkomiteens innstilling. I NLR SA region Østlandet kom det ikke inn 
benkeforslag.  

29. januar fikk alle medlemmer en SMS med lenke til valget i sin region og oppfordring til å stemme innen 9. februar. 54 medlemmer stemte i NLR SA region 
Østlandet. 

 

Resultat av valget: 

Verv Velges for Navn Adresse E-post Mobil Kommentar 
1 Leder RU Ett år Paul Edvard Vittersø Tjodalslyng paul.edvard@vitterso.no 98250315 Gjenvalg 
2 Medlem Ikke på valg Ole Petter Venstad Våler i Solør ole.petter@venstad.no 90516932 Valgt for to år i 2025 
3 Medlem Ikke på valg Ann Kristin Teksle Ulefoss sauesalongen@gmail.com 90204413 Valgt for to år i 2025 
4 Medlem Ikke på valg Terje Fossen-Hellesjø Sørum terje@hellesjo.com 97743173 Valgt for to år i 2025 
5 Medlem To år Magne Hassel Bergerud Dilling mags70@online.no 90596970 Gjenvalg 
6 Medlem To år Bjørn Dybo Breivik Melsomvik melsomkyra@gmail.com 99293160 Ny 
7 Medlem To år Trond Bergskås Bø bergved@online.no 91571317 Ny 
1.Vara Ett år Andrè Hasle Dilling massey.ferguson@gmail.com 97060219 Gjenvalg 
2. Vara  Ett år Jakob Lajos Volent Kana jakobvolent@gmail.com 95423459 Gjenvalg 
3. Vara Ett år Knut Draugedal Rauland knutdr@yahoo.com 99117874 Ny 
4. Vara Ett år John Lundsett Skien john@lundsett.no 48135240 Gjenvalg 
5. Vara Ett år Bernt Gran Hønefoss bernt.gran@gmail.com 93005933 Gjenvalg 

 

https://www.nlr.no/medlem
https://www.nlr.no/files/documents/NLR-SA/2025/Innstillinger-fra-regionale-valgkomiteer-2026_Ostlandet.pdf


 
Valgkomité. Siste års medlem er leder: 

Verv Velges for Navn Adresse E-post Mobil Kommentar 
Leder Ett år Lars Skjennum Gullaug lars.skjennum@gmail.com 95235133 Valgt for ett år for overlapping. 
Vara, Skjennum Ett år Karl Emil Rosnæs Rygge kerosnes@online.no 91791511 Gjenvalg 
Medlem Ikke på valg Hilda Vaa Vinje hildavaa@frisurf.no 99020050 Valgt for tre år i 2025 
Vara, Vaa Ett år Rollef Flathus Nordagutu rollefflathus@hotmail.com 90822551 Gjenvalg 
Nytt medlem Tre år Hans Albert Huseby Lierstrand husebygaard@husebygaard.no 91366281 Ny 
Vara, Huseby Ett år Bjørn Ekeberg Drammen bjorn@ekebergmyhrene.no 91167459 Ny 

 


